## CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 05 del 30/10/2017

## DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 284 DEL 0 3 DIC. 2024

Oggetto: Servizio di Sorveglianza Sanitaria Liquidazione fattura della procedura di gara e aggiudicazione ai sensi dell'art. 50 comma 2 lett. b) d.lgs.36/2023, effettuata in data 16/05/2024, a mezzo piattaforma elettronica certificata CIG: B1B3367349, con la modalità "Ordine Diretto", alla ditta MED JOB srl affidata con detemina 131 del 21/05/2024.

L'anno duemila ventiquattro, il giorno del mese di del mese di nella sede del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale, sita in Palermo nella via G. B. Lulli nr. 42, il Direttore Generale, Dott. Giovanni Tomasino, nominato con Delibera n. 04 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla legge, ha adottato la seguente Determinazione;

VISTO il Regio Decreto del 13/02/1933, nº 215;

VISTA la Legge Regionale 25/05/1995, n• 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale nr. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

VISTO il Decreto del Presidente della regione nr. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS nr. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, nr. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica: 1 Trapani, 2 Palermo, 3 Agrigento, 4 Caltanissetta e 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della regione nr. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS nr. 43 del 13 ottobre 2017 con Il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, nr. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario nr. 01 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione nr. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario nr. 02 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione nr. 468 del 12 settembre 2017;

**CONSIDERATO** che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione nr. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera nr. 05 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agi accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera nr. 07 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituto Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

**ATTESO** in particolare il punto 13 delle succitate Linee Guida per l'unificazione delle procedure amministrativo- contabili dell'Istituto Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza;

VISTO il D.R.S. n° 8801 del 21/11/2024 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2025/2026 di cui alla delibera del Commissario Straordinario n° 84 del 14/11/2024;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n° 131 del 21/05/2024, con cui si prende atto della Procedura di gara e aggiudicazione ai sensi dell'art. 50 comma 2 lett. b) d.lgs.36/2023, a mezzo piattaforma elettronica certificata CIG: **B1B3367349**, con la modalità "Ordine Diretto", alla ditta MED JOB;

VISTO la fattura della MED JOB n° 257 dell'8/11/2024 di Euro 4.900,00 e registrata al n° 540 del protocollo dell'Ente;

VISTA la proposta di determinazione, del RUP dott. Giorgio Castronovo

## **DETERMINA**

- 1) di liquidare per il "Servizio di Sorveglianza Sanitaria" alla ditta MED JOB srl con sede legale a Catania via Giuseppe Garibaldi 13, 950 San Pietro Clarenza (CT) Tel. 095522656, la fattura n° 257 dell'8/11/2024 di Euro 4.900,00;
- 2) di utilizzare l'impegno 180 sul capitolo n. 134 "Spese per accertamenti sanitari" del bilancio di previsione del Consorzio di Bonifica 1 Palermo, esercizio finanziario 2024

Il RUP Don Giorgio Castronovo

> di Regolarità Contabile ed Amministrativa Il Dirigente dell'Area Amministrativa (dott.ssa Lucitla Mazzarisi)

Il Direttore Generale (dott. Giovanni Tomasino)